Kbelská, Tupolevova a Opočenská, za předpokladu, že jsou v plochách VV / SP, 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 

katastrální pracoviště Praha,  

pro obec Praha, k. ú. Letňany, 

ke dni 27. února 2020, ve výši:  

5.500,00 Kč/m² 

(slovy Pěttisícpětset korun českých za jeden metr čtvereční), 

pro rok 2021, ve výši:  

5.665,00 Kč/m² 

(slovy Pěttisícšestsetšedesátpět korun českých za jeden metr čtvereční), 

pro rok 2022, ve výši:  

5.835,00 Kč/m² 

(slovy Pěttisícosmsettřicetpět korun českých za jeden metr čtvereční), 

pro rok 2023, ve výši:  

6.010,00 Kč/m² 

(slovy Šesttisícdeset korun českých za jeden metr čtvereční), 

pro rok 2024, ve výši:  

6.190,00 Kč/m² 

(slovy Šesttisícjednostodevadesát korun českých za jeden metr čtvereční), 

pro rok 2025, ve výši:  

6.376,00 Kč/m² 

(slovy Šesttisíctřistasedmdesátšest korun českých za jeden metr čtvereční), 

5. Příloha 

1. Oprávnění Ministerstva spravedlnosti ČR pro znalecký ústav Česká znalecká, a.s. 

2. Komplexní schéma znaleckého zkoumání / dokazování 

3. Schéma stanovení hodnoty a ceny nemovitosti